
                                               
 

----------- 

Il responsabile del procedimento: Silvana Currà  –  tel. 095/7161152; e-mail : silvana.curra.ct@istruzione.it;  

Il responsabile dell’istruttoria:                                  - tel.                          ; e.mail:                                     @istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via N. Coviello 15/a – 95128 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.ct@istruzione.it - htpp//www.ct.usr.sicilia.gov.it 

 
--------------------------- 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
 

Unità Operativa n. 4 Area IV Ufficio VI 

Ufficio Personale ATA 

 

Prot. n.  12199          Catania, 20/08/2015 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI  il C.C.N.I. sottoscritto in data 23/02/2015 e l’O.M. n. 4 del 24/02/2015 relativi alla mobilità 

territoriale e professionale del personale docente, educativo ed ATA, ed in particolare a quella 

afferente al personale ATA, per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 12197 del 20/08/2015 con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi, per l’A. S. 2015/2016, del personale ATA della provincia di 

Catania nel quale risulta essere incluso l’assistente amministrativo Confalone Vincenzo; 

 

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 11356 del 08/08/2014 disposto nei confronti del suddetto 

Assistente Amministrativo e accertato che, per mero errore, lo stesso, al Sistema 

informativo del MIUR, non risultava cancellato dal ruolo;   

 

 

 

DISPONE 

 

Per i motivi indicati nel preambolo del presente provvedimento, la nullità del trasferimento presso il 

Liceo Art. “E. Greco” di Catania dell’assistente amministrativo Confalone Vincenzo – 12/02/1965 

(EN). 

 
 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993. 

                        

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Catania 

- Alle Organizzazioni  Sindacali -  Loro sedi 

- All’Ufficio comunicazioni - Sede  

- All’albo dell’Ufficio  -  Sede    

mailto:silvana.curra.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it

